REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nn?g gProt. Fier,me’Qi.?f.ZOZZ

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 3240 prot, date 30.10.2020, plotesuar nga subjekti Z. VLADIMIR GJYSHO FILAJ Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 25.10.202I, rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Mallakaster me keto te dhena :

o 7K. 1438, nr.pasurise 490/1

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 59.9+15.2 m2

e Numrii kateve I(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 489/2

e Jug nr.pasurie 490/5, 490/3, 490/2

e Lindje nr.pasurie 489/2, 490/2

e Perendim nr.pasurie 490/2
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier \ Tel+3554226485 http:/www.zrpp.gov.al



DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:

INDEKSI I HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 21-12-2021

ADRE SA E PASURISE:

FIER

FIER

MALLAKASTER

1438

DAMES
K-34-124-(123-D)

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. I APLIKIMIT: 3240
NR. PASURISE: 4901
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

POSEDUESE  VLADIMIR GJYSHO

emér atesia

05_9018833

300

PR. TE VET =J0O

59.9+15.2

FILAJ

mbiemér

x= 48528878
y= 448819888

KRG.J SH

%= 485375.78
y= 4436198 68

x= 48528878
y=4486120.82

x= 485378.78
y= 448612082

KUFITARET:

VERI 4892

NrPas

Legjenda

&4 HYRJE_NE_OBJ

JUG NrPas 490/5;490/3;490/2
LINDJE NrPas 489/2:490/2

PERENDIM NrPas 4902

[ ] OBJEKTI

——— KUFIPARCFLE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

GEGA

sn-u@)ﬂ)‘\

SPECIALIST JOHNIDA

PERGJEGJES ARTUR

SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE SISE:
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MUHAMETA) \ \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE FIER

N&ﬁProt. Fier,m _ﬂ .0_@022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTREES
TIRANIK

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim™ ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 796 prot, date 22.10.2018, plotesuar nga subjekti Z. DRITA KRISTO SAULI, EMANUEL,
VASIL SAULIL KLEVIS VASIL SAULIL, ENDRI VASIL SAULI. Nga procesverbali i verifikimit ne
terren me date 27.09.2021, rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te dhena :

e 7K. 8534, nr.pasurise 6/682

e Siperfage e parceles ndertimore 215 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 89.9 m2

e Numrii kateve l1(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 6/171

e Jug nr.pasurie 6/680

e Lindje nr.pasurie 6/171

e Perendim nr.pasurie 6/167
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier \(el+3554226485 http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 05_9006960
QARKU: FIE NR. I APLIKIMIT: 796
BASHKIA: NR. PASURISE: 6/682

ZONA KADA STRALE: 34 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 215 |
AERESA E PASURISE: ER PR, SHTET=¥, PR.ETE TRETEVE= ], PR.TEVET = )

INDEKSII HARTES: -N-4 SIPERFAQEE BAZES SE ND}FRIE%&T = = 89.9
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE E.MANUEL YASIL SALLI

KLEWIS VASIL SAUL|
DATA: 05-02-2022 ENDRI VASIL. SALI

e | -
| 45085075 KRGJSH x= 48157108

y= 4509741.74

67152

|| %= 481881.08 *= 48187109
| y= 45098755 y= 45098759

| [KUFITARET: Legjenda

| VERI Nr.Pas 6/171 :
| e NrPas 6/680 & HYRJE_NE_OBJ
| ILUNDJE NrPas 6/171 | OBJEKTI

| PERENDIM NrPas 6/167 KUF1 PARCE LE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: y, SEKTORI I GESHTJEVE TE Paoué SISE:

SPECIALIST  ANXHELA (OLAASS SPECIALIST MIRJANA  ZISI

PERGJEGJES ARTUR : . PERGJEGJES ,. J GA
. 0
/
_u-" r K}Q

c. ‘z. oD
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: A




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nrfi 7+ Prot. Fier,me 03/.3):2022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
¢ rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 1536 prot, date 09.01.2019, plotesuar nga subjekti Z. SOKRAT LLAZI SAULIL. Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 27.09.2021, rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me keto te dhena :

e 7K. 8534, nr.pasurise 6/680

e Siperfage e parceles ndertimore 296 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 100.3 m2

e Numrii kateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 6/682

e Jugnr.pasurie 6/180

e Lindje nr.pasurie 6/180

e Perendim nr.pasurie 6/180
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier 554226485 http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 05_9007700

- QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 1536
BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 6/680

"ZONA KADASTRALE: 8534 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 296
ADRE SA E PASURISE: FIER PR. SHTET = F,)O PR.E TE TRETEVE = Jo PR.TE VET=Jp
INDEKSI| HARTES: FR-N-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 100.3
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE SOKRAT LLAZI  SAULI

DATA: 20-01-2022 emér atesia mbiemér

3= 420873511 KRGJ SH e

@ L/ w

Mgéo

- / 4 [ 1‘-«%‘_‘

~ 4
) L
i
Wi - H,?
x= 481880 x= 48197]
y= 450986927 y= 450988927
KUFITARET: Legjenda
VE RI NrPas G/682 ¢~_ HYRJE NE OBJ
JUG NrPas 6/180 = T
LINDJE Nr.Pas 6/180 [ ] OBJEKTI
PERENDIM NrPas 6/180 —— KUFIPARCELE
SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST JOMNIDA GEGA SPECIALIST ,_mn,}fwx ZIsl :,\,[w
PERGJEGJES ARTUR siNAfl f\ A@IM@Q

et \

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nrfg O Prot. Fier,mevz 1.312022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te re funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen me
nr. 22 prot, date 17.09.2018, plotesuar nga subjekti Zj. ZHANETA KOLI GEGA. Nga procesverbali i
verifikimit ne terren me date 07.10.2021, rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena :

e 7K. 8533, nr.pasurise 2/1200

e Siperfage e parceles ndertimore 226 m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 100.1 m2

e Numrii kateve 2 (dy) kate + papafingo

e Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 2/21

e Jugnr.pasurie 2/32

e Lindje nr.pasurie 2/36

e Perendim nr.pasurie 2/188
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier [ Tel+3554226485 http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN
DREJTORIAE ASHK : NUMRI UNIK (INDEK S):
QARKU: NR. | APLIKIMIT:
BA SHKIA: NR. PASURISE: 211200
ZONA KADA STRALE: SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 226

ADRE SA E PA SURISE: PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE =))© PR.TE VET =\D

INDEKSI | HARTES: -H- SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1001

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  ZHANETA KOLI GEGA
DATA: 25-10-2021 emér atesia mbiem &r

Il x= aeo87290 aly -
I = 257135582 KRGJ SH y= 4511 Se4s82

2i39

482873.82 x= 462983.22
4511288.78 y= 4511288.78

KUFITARET: Legjenda

il (VER NrPas 2/21 .
il lJuc Nr.Pas 2/32 % HYRJE_NE_OBJ

l luNDJE  NcPas 2/36 [ ] oBJEKTI
PERENDIM NrPas 2/188 ——— KUF1 PARCELE

SEKTORI 1 HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONESISE: «

SPECIALIST JONIDA GEGA SPECIALIST ARDIT KALLAJI

PERGJEGJES ARTUR SIN PERGJEGJE’S %&0 MUHAMET.
AP NN
P

Iy N *"&E
ll | DREJTOR /PERFAQESUES ! SUBJEKTIT: BLEDAR KARAXH i'




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

N$Z 5 Prot. Fier,mes/. ©22022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TF KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te re funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen me
nr. 2223 prot, date 21.02.2020, plotesuar nga subjekti Z. VASILI THEMI HILA, ALIQI PECI HILA.
Nga procesverbali i verifikimit ne terren me date 25.11.2021, rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Fier me keto te dhena :
ZK. 8532, nr.pasurise 3/1379
Siperfaqe e parceles ndertimore 282 m2
Siperfage e bazes se ndertimit 91.1 m2
Numri i kateve 1 (nje) kat

e Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 3/9, 3/10

e Jugnr.pasurie 3/7

e Lindje nr.pasurie 3/8/1, 3/7

e Perendim nr.pasurie 3/8, 3/7
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne faqgen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier T




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK : NUMRI UNIK (INDEKS): 05 9007354
QARKU: ; NR. | APLIKIMIT: 2223

BA SHKIA: NR. PA SURISE: 3/1379
ZONA KADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 282
ADRESA F PASURISE: PR, SHTET= (O PR.E TE TRETEVE =10 PR.TEVET=7O

INDEKSII HARTES: -8 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1.3

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  ALIQI PEC] HILA

DATA: 31-01-2022 VASILI THEMI HILA

| x= <23520 07

N = F 3 e [ 37660
‘ 311376 -

/60

Il = 28392007 x= 4684020 07
Il v=4511126.38 :

y= 4511128.38
| IKUFITARET:

| VERI NrPas 3/9,3/10

il UG Nr.Pas 3/7

|| |[LINDJE NrPas 3/8/13/7 OBJEKTI

| PERENDIM NrPas 3/8.3/7 KUFI PARCE LE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORII GESHTJEVE TE PRONE SISE:;

SPECIALIST JONIDA GEGA SPECIALIST  XHENI SE MA@

PERGJEGJES ARTUR SINAN F E MUHAWMET.

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT;




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

NS F2prot. Fier,mez?/. © 2022
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 1731 prot, date 20.02.2019, plotesuar nga subjekti Z. SKENDER TEFIK MUHARREMI Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 27.09.202I, rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Mallakaster me keto te dhena :

e 7K. 1090, nr.pasurise 6/1001

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 101.7 m2

e Numrii kateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 6/1000

e Jugnr.pasurie 6/251, 6/279

e Lindje nr.pasurie 6/231

e Perendim nr.pasurie 6/231/1
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier Tel+3554226485 http:/www.zrpp.gov.al




FIER

FIER

MALLAKASTER

1080

BALLSH
BA-H-3

DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK 511 HARTE S
SHKALLA: 1:500

DATA: 11-10-2021

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. I APLIKIMIT: 173

NR. PASURISE: 6/1001.
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR, SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = 10 PR.TE VET =10
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

05_9007895

1017

POSEDUESE  SKENDER TEFIK

emer atesia

MUHARREMI

mbiemér

| = 477424 45
[l /= 5485751 92

x= 477524 .48

KRGJSH y= 449575193

N

| x= 47742448
l| = 44958880

x= 477524 .43
y= 440588608

| [kUFITARET:
il [VERI NcPas 6/1000
il lJuG NrPas 6/251.6/279
il |ILINDJE Nr.Pas 6/231
PERENDIM NrPas 6/231/1

Legjenda
€ HYRJE_NE_OBJ

——— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SEGA%

SINANI

SPECIALIST JONIDA

PERGJEGJES ARTUR

SEKTOR! | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST  ARDIT KALLA%

DREJTOR / PERFAQESUES SUBJEKTIT: BLEDAR

P

PER?@%&‘E@%} Mungmsm( N/\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

NS86 Prot. Fier,me2/.©%2022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TF KADASTRI'S
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te re funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen me
nr. 29467 prot, date 18.10.2021, plotesuar nga subjekti Z. KOSTANDIN LLAZI RRAPUSHL. Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 14.01.2022, rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me keto te dhena :

e 7K. 8533, nr.pasurise 2/504

® Siperfaqe e parceles ndertimore 260 m?2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 103.4 m2

e Numrii kateve 1 (nje) kat

e Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 2/262

e Jugnr.pasurie 2/170

* Lindje nr.pasurie 2/170

e Perendim nr.pasurie 2/191
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier Tel+3554226485 http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTE S:
SHKALLA: 1:500
DATA: 10-02-2022

NUMRI UNIK {INDEK S): 056 9027018
NR. | APLIKIMIT: 29467

NR. PA SURISE: 2/504
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 260
PR, SHTET=/O PR.E TE TRETEVE =Jo PR.TEVET =\7,3

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1034
POSEDUESE KOSTANDIN LLAZI RRAPUSHI

emeér atesia mbiem &r

x=482770.73
y= 451140333

= 48286073
y= 4511403.33

81271

178117

| = 48277073
il y=4511337.43

x= 462860.72

| [KUFITARET:

| [VER NoPas 2/262
JuG NrPas 2/170
LINDJE NrPas 2/170
PERENDIM NrPas 2/191

: y= 45112337.45
Legjenda '

4 HYRJE_NE_OBJ

——— KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:
SPECIALIST P JjoNiDA GEGA

PERGJEGJES ARTUR SINAL

SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST MIRJANA  ZISI %l&

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: BLEDAR
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